НЕДЕЉА ШЕСТА ПО ПАСХИ – О СЛЕПОМ,

ГЛАС 5

29(16.МАЈ)

+ПРЕПОДОБНИ ТЕОДОР ОСВЕШТАНИ (УЧЕНИК СВЕТОГ
ПАХОМИЈА ВЕЛИКОГ)

+СВЕШТЕНОМУЧЕНИК ТЕОДОР (НЕСТОРОВИЋ), ЕПИСКОП
ВРШАЧКИ

+НОВОМУЧЕНИК ВУКАШИН (МАНДРАПА), КЛЕПАЧКИ-
ЈАСЕНОВАЧКИ

+НОВОМУЧЕНИЦИ СУРДУЛИЧКИ, СВЕШТЕНОМУЧЕНИЦИ:
ВИКЕНТИЈЕ (МИТРОПОЛИТ СКОПСКИ) И ВЛАДИМИР
(ИГУМАН)

БОЖАНСТВЕНА ЛИТУРГИЈА СВЕТОГ ЈОВАНА ЗЛАТОУСТА